
 
 
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 
Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 
e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.gov.it 

Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

 

 
 

Prot. n. 4784/A20                                                                                                  ALL’USR CAMPANIA 

direzione-campania@istruzione.it 

All’Ambito Territoriale per la Provincia di Salerno – Ufficio X 

uspa.sa@istruzione.it 

Ufficio Scuola del Comune di Campagna 
                  felice.izzo@comune.campagna.sa.it 

Alle Istituzioni Scolastiche della provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzioni.it 

ALL’ALBO-SITO WEB 
 
 
 

Oggetto: Adattamento calendario scolastico a.s. 2016/17 – chiusura uffici di Segreteria 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

– VISTA la delibera della Giunta Regionale della Campania n. 275 del 14/06/2016, 

riguardante il calendario scolastico per l’a.s. 2016/17; 

– ACQUISITA la delibera del Consiglio d’Istituto; 

– VISTO il CCNL 29/11/2007; 

– VISTO il DPR 275/1999; 
 

 

DISPONE 
 

 

la chiusura degli uffici di segreteria nei seguenti giorni: 

• 31 dicembre 2016; 

• 07 gennaio   2017 

 
Il personale ATA recupererà il servizio non prestato nelle predette giornate di chiusura, con 

recuperi compensativi di ore di servizio già prestate, ferie e/o festività soppresse. 
 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Valeria Pirone 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

 
 
 
 
 
 

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagnacapoluogo.gov.it/
mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:uspa.sa@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=%22felice%20izzo%22%20%3Cfelice.izzo%40comune.campagna.sa.it%3E
mailto:scuole.sa@istruzioni.it

